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Polowanie na przyjemność z Magnum podbija Internet

Niezwykle innowacyjna, interaktywna gra stworzona na potrzeby światowej kampanii Magnum zdobywa Internet.
Niespełna 10 dni wystarczyło, aby grę odwiedziło milion internautów, a trzy dni po premierze adres strony był
najczęściej publikowanym linkiem na Twitterze. Gra polega na odwiedzeniu szeregu stron WWW i zbieraniu
wirtualnych czekoladek, by w finale odkryć źródło podwójnie czekoladowej rozkoszy, Magnum Double Chocolate.
Razem z grą ruszył też konkurs, w którym do wygrania jest wycieczka w najprzyjemniejsze miejsce na ziemi!

Magnum zaprasza internautów na niezwykłą wyprawę w sieci. Wcielając się w postać młodej, atrakcyjnej
poszukiwaczki przyjemności, gracze mają możliwość poznać Internet z nieco innej, słodszej strony. Aby gra była jak
najbardziej realistyczna, wykonano ujęcia ponad 50 różnych ruchów ciała głównej postaci, do których stworzenia
zatrudniono profesjonalną baletnicę. By dodatkowo spotęgować wrażenie, grze towarzyszą dynamiczne dźwięki, które
odwzorowują otoczenie.

Zanim internautom uda się dotrzeć do źródła przyjemności, należy przemierzyć wiele stron WWW, a pomocne okażą
się przy tym: samochód, lotnia czy biżuteria, na której wirtualna bohaterka będzie skakać jak na lianach. W trakcie
poszukiwań gracze odwiedzą pokaz mody wyświetlany na portalu YouTube, będą błądzić po luksusowym hotelu czy
skakać do basenu w egzotycznym kurorcie. Przy tym należy pamiętać o zbieraniu czekoladek, które podnoszą uzyskany
w grze wynik oraz o tykającym zegarze. Na końcu na poszukiwaczy czeka nagroda, źródło słodkiej rozkoszy – lód
Magnum Double Chocolate.

Po zakończonej rozgrywce, gracze mogą zachęcić znajomych do pobicia swojego rekordu, wysyłając zaproszenie czy
publikując wyniki na Facebooku lub Twitterze. 

Polska wersja gry dostępna jest od 18 maja na stronie www.mymagnum.pl

Razem z grą pod adresem www.mymagnumkonkurs.pl wystartował konkurs na najprzyjemniejsze miejsce na świecie.
Do wygrania jest voucher na wycieczkę marzeń, a także zaproszenia do SPA z czekoladowymi zabiegami i 150
pendrive’ów na zdjęcia upamiętniające przyjemne chwile.  Aby wziąć udział w konkursie należy zaznaczyć na mapie 
ulubione miejsce, dodać zdjęcie i krótki komentarz. Zapraszamy do poszukiwania najprzyjemniejszego miejsca na
ziemi z Magnum Double Chocolate.
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